
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
OBCHODNÍ ZÁSTUPCE 
 

 

Buď srdcař OBCHODNÍK a vydělávej si přes 60 000 Kč měsíčně prodejem módních doplňků 

BONO BIJOU,spol. s r.o. 

Místo práce 
Karlovarský kraj, Ústecký kraj, Liberecký kraj, Středočeský kraj, Praha (Práce vyžaduje cestování) 

Druh pracovního poměru 
živnost 

Termín nástupu 
Co nejdříve 

Mzdové podmínky (brutto) 
60 000 – 120 000/měsíc  

Jako obchodník u Bono Bijou máte neomezené možnosti výdělku, záleží jen vašich schopnostech 
dotáhnout obchody do konce až k zaplacení za zboží a služby. V ČR si obchodníci u nás vydělávají 
v průměru 75 000 Kč. 

Informace o pracovním místě 

Náplň práce, pravomoci a zodpovědnosti 

Jsme český rodinný velkoobchod s více než třicetiletou tradicí. Dodáváme do řetězců a butiků vlasové 
doplňky, ocelové a bižuterní šperky, které ženy a děti celoročně nakupují. 

Přistupujeme k obchodu v přátelském duchu a hledáme k sobě samostatného parťáka (parťačku) 
podobného smýšlení, kterého naplňuje práce s lidmi, což zahrnuje aktivní vyhledávání obchodních 
příležitosti, poskytování vzorného servisu a on-line zásobování prodejen zbožím. 

VIDEO O POZICI - https://www.youtube.com/shorts/NZjbE8Drk4c  
 

https://www.youtube.com/shorts/NZjbE8Drk4c


 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Prodej probíhá on-line objednávkovým systémem přes e-eshop – tablety, auto pickup (TOYOTA 
PROACE CITY), žádná skladová zásoba na autě = ČISTÝ OBCHOD. 

Pamatujte, že vzdělání není pro nás rozhodující, důležité jsou výsledky. Rádi Vám proto pomůžeme, 
jak jen budete potřebovat (školení, knihy, podpora kolegů v terénu...), k dosažení společných cílů. 

 

Vašim úkolem bude: 
 
• rozšiřování stávající klientely o nové obchodní příležitosti a budování přátelských vztahů 
• on-line vyřizování objednávek u zákazníka, výměna zboží, servis stojanů a vyřizování požadavků 
zákazníků 
• plánování obchodních schůzek 
• vystavování faktur, dobropisů... 
• aktivní účast na firemních poradách 
 
Rozhodně Vám nesmí chybět: 
 
• obchodní zkušenosti (min. obchodník junior) 
• obchodní cítění, disciplína a vytrvalost 
• vynikající komunikační schopnosti a příjemné vystupování 
• uživatelská znalost na PC 
• řidičské schopnosti (ŘP sk. B) 
• živnostenský list - pokud v tuto chvíli nemáte, nevadí, po nástupu Vám pomůžeme s jeho zřízením 
 
Výhodou je, pokud: 
• máte vztah k vietnamské klientele / umíte základy vietnamského jazyka 
 
 
 
Zaměstnanecké výhody, benefity 

- mzdu 60 000 – 120 000 / měsíc 
- finanční bonusy za splnění obchodního plánu 
- region působnosti a přidělenou klientelu - s námi nezačínáš od nuly 
- služební auto Toyota ProAce City, notebook, mobilní telefon, úhradu nákladů na provoz činnosti 
- zaměstnanecké slevy na zboží 
- zaškolení a průběžné školící kurzy a knihy 
- rodinné zázemí, které se odráží v přátelském kolektivu 

Informace o náboru 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Cítíte, že je tato pozice přesně pro Vás? 
V tom případě nám pošlete svůj životopis na: nabor@bonobijou.cz 
Nebo nás kontaktujte na těchto telefonních číslech: +420 777724010, +420 777724207 

Požadavky na zaměstnance 

Jazykové znalosti 

Český jazyk - Pokročilý (C1) 

Vietnamský jazyk – Pokročilý (C1) 

Ostatní znalosti 

Microsoft Office - Mírně pokročilý 

Řidičský průkaz 

B 

Stručná charakteristika společnosti 

Jsme rodinný velkoobchod s tradicí již od roku 1993 a jsme lídrem ve velkoobchodní nabídce a prodeji 
krásných, kvalitních a levných vlasových doplňků, ocelových a bižuterních šperků, dětského 
sortimentu a drobné drogerie. V roce 2023 jsme expandovali na trh slovenské republiky a otevíráme 
obchodníkům dveře k nám, aby našli nový směr a naplnili smysl svého života. 

 


	OBCHODNÍ ZÁSTUPCE

